Zurück zum Anfang

Titel	Jahr
Mirabilis Dominus noster	2000, 2005
Mittat vobis Dominus	2013
Non vos me elegistis	2014
Non vos relinquam	2016, 2018, 2019, 2022
O Kirioc ebasileucen (<i>altrömisches</i>)	1997, 1999
Oportebat	2017
Per manus autem Apostolorum	2014, 2016
Quoniam Deus magnus	1995
Redemptionem misit Dominus	1984, 1985, 2011, 2012, 2014, 2016
Regnavit Dominus	2016, 2017
Sancte Michael archangele	2001, 2007, 2009, 2010, 2015
Senex puerum portabat	2019, 2024
Spiritus Sanctus docebit	2015
Te decet hymnus	2016, 2020 ¹
Tu es Petrus	2003, 2008, 2009, 2011, 2012, 2014 - 2016
Veni, Domine (<i>YouTube</i> , 2022)	1993, 1994, 2015, 2018, 2019, <u>2022</u> , 2023
<u>Veni, Sancte Spiritus</u> (<i>YouTube</i> , 2023)	2006, 2012, 2014, <u>2023</u>
Venite, exsultemus	2020
Vidimus stellam	1996, 2000 – 2020, 2023

Zurück zum Anfang